VOTO DE CONGRATULAÇÕES

Sr. Presidente:

REQUEIRO, dentro das normas regimentais, que conste na Ata de nossos trabalhos desta Reunião, um Voto de Congratulações, para com os ilustres cidadãos abaixo relacionados:

1) Pela passagem dos seus aniversários:

No último dia 14/05

                  Srª Alessandra Herdy Alves

                Srª Izabel Coelho Barroso

                     Sr. Roberio Vieira Guedes

               Srª Rosangela Leonardo G. Ribeiro

               Srª Sonia Maria Barbosa

                     Srª Terezinha Rodrigues Sanches

                     Srª Valdirene Correa Gonçalves da Silva

                                                Sala das Sessões:

Dr.Tancredo de Almeida Neves.

Em 10 de junho de 2008.

                        ————————————

                        Vereador Grimaldino Narcizo